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Aktywa

$2,646,680,378
Udzielone kredyty

$1,561,122,144
Wartość netto

$281,927,003
Zysk netto od początku roku

$4,430,649
Liczba Członków

  123,466

Nasza UniaNasza Unia

W kwietniu społeczność polonijna  
w Stanach Zjednoczonych po raz kolej-
ny dała wyraz swojej pamięci, jedności  
i przywiązania do narodowej historii.  
W trzech miejscach – pod pomnikiem ka-
tyńskim w Jersey City, NJ, na cmentarzu 
św. Wojciecha w Niles, IL oraz w Sank-
tuarium Matki Bożej Częstochowskiej  
w Doylestown, PA – odbyły się uroczy-
stości upamiętniające dwa tragiczne  
w historii współczesnej Polski wyda-
rzenia: 85. rocznicę zbrodni katyńskiej 
oraz 15. rocznicę katastrofy smoleńskiej. 
Każde z tych miejsc zgromadziło przed-
stawicieli lokalnych władz oraz Polonii.  
W uroczystościach rocznicowych wzięli 
udział przedstawiciele polonijnych or-
ganizacji, szkół, harcerstwa oraz ducho-
wieństwa. 
  Zbrodnia katyńska dokonana wiosną 

Szanowni Państwo, 

Pol sko -Słow ia ńska 
Federalna Unia Kre-
dytowa uczestniczy  
w wielu ważnych wy-
darzeniach w życiu na-
szych Członków. Bar-
dzo często pomagamy im kupić pierwszy 
samochód, pierwszy dom lub otrzymać 
pierwszą kartę kredytową. Oferujemy 
Członkom Naszej Unii całą gamę usług 
finansowych, będąc pierwszą instytucją 
finansową, z której usług korzystają polo-
nijne dzieci i młodzież. Jednocześnie, bie-
rzemy aktywny udział w życiu polonijnej 
społeczności w Stanach Zjednoczonych. 
W minionych tygodniach uczestniczy-
liśmy w obchodach upamiętniających 
Polaków pomordowanych 85 lat temu 
przez NKWD w Katyniu. Apelem pamięci  
i złożeniem kwiatów uczciliśmy pamięć  
o ofiarach tej zbrodni pod pomnikiem ka-
tyńskim w Jersey City, NJ oraz na cmen-
tarzu św. Wojciecha w Niles, IL. W Sank-
tuarium Matki Bożej Częstochowskiej  
w Doylestown, PA oddaliśmy również 
hołd ofiarom katastrofy smoleńskiej. 

Obok działań mających na celu  pielę-
gnowanie pamięci o historii, misją Naszej 
Unii jest czynny udział w wydarzeniach 
edukacyjnych, kulturalnych i społecz-
nych, wzmacniających polską tożsamość 

za oceanem. Tylko w ubiegłym roku fiskal-
nym przeznaczyliśmy łącznie ponad 3,95 
mln dolarów na działalność organizacji, 
szkół i parafii polonijnych oraz na fundu-
sze stypendialne dla młodych, utalentowa-
nych członków naszej społeczności.

Nasza działalność społeczna to dowód 
na to, że razem możemy więcej – budować, 
wzmacniać i przekazywać dalej wspólne 
wartości i tradycję. Szczególnym powo-
dem do dumy jest nasza nowa inicjatywa 
realizowana we współpracy z Katolickim 
Uniwersytetem Lubelskim – program dwu-

tygodniowych staży wakacyjnych w Polsce. 
To wyjątkowa szansa dla młodych człon-
ków PSFCU na zdobycie nowych doświad-
czeń, pogłębienie więzi z Ojczyzną i lepsze 
poznanie dziedzictwa swoich przodków. 
Zachęcam wszystkie uprawnione osoby do 
aplikowania, gdyż termin składania wnio-
sków mija 11 maja br.

Równolegle dbamy o to, by oferta finan-
sowa Naszej Unii odpowiadała na realne 
potrzeby członków. Dlatego przedłużyli-
śmy naszą marcową promocję kredytów 

...dokończenie na str. 2

Pamiętamy o bohaterachPamiętamy o bohaterach

...dokończenie na str. 2

Promocja trwa od 1 kwietnia do 2 czerwca 2025 r. Do otwarcia konta dla nieletnich obowiązują zasady członkostwa. Wymagany jest początkowy stan 
konta w wysokości $10.00. Oferta dotyczy osób, które aktualnie nie posiadają konta dla nieletnich i nie posiadały konta dla nieletnich przez okres ostat-
nich 12 miesięcy. Przysługuje jedna wpłata w kwocie $75.00 na osobę nieletnią. Kwota dodatkowej wpłaty 
będzie dostępna do wypłaty po upływie jednego (1) roku od założenia konta, o ile nie nastąpią wyjątkowe 
okoliczności. Dodatkowa wpłata podlega zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego (IRS). Inne ograniczenia obo-
wiązują. Oferta może zostać wycofana w dowolnym momencie bez powiadomienia.
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1940 roku przez sowieckie NKWD 
pochłonęła życie ponad 22 tysięcy 
polskich oficerów i przedstawicieli 
inteligencji. Prawda o Katyniu przez 
dziesięciolecia była zakłamywana,  
a jej ujawnienie stało się symbolem 
walki o pamięć, sprawiedliwość i toż-
samość narodową. Tragedia smoleńska  
z 10 kwietnia 2010 roku, w której zgi-
nęło 96 osób, w tym Prezydent RP Lech 
Kaczyński z małżonką, członkowie 
rządu, duchowieństwo i przedstawicie-
le rodzin katyńskich, na nowo związa-
ła losy Katynia z bólem współczesnych 
pokoleń Polaków.
  Polsko-Słowiańska Federalna Unia 
Kredytowa od wielu lat aktywnie 
uczestniczy w obchodach upamiętnia-
jących pamięć Polaków, którzy stracili 
życie wskutek obu tych wydarzeń. Tak 
było również i tym razem, a obecność 
przedstawicieli Naszej Unii w Niles, 
Jersey City i Doylestown to wyraz so-
lidarności z Rodakami w Polsce i głę-
boka potrzeba kultywowania pamięci 
historycznej naszego narodu. 

Pamięci poległych bohaterów - c.d.Pamięci poległych bohaterów - c.d.
...dokończenie ze str. 1

Hanna Olszowska– menadżer  
oddziału w Maspeth, NY

Z pochodzenia warszawianka,  
z wyboru mieszkanka Nowego Jor-
ku, Hanna Olszowska od początku 
swojej kariery w USA jest związana 
z Naszą Unią. „Rozpoczęłam pracę  
w Polsko-Słowiańskiej Federalnej 

Unii Kredytowej ponad trzydzieści 
lat temu, zatrudniając się w oddziale 
na Greenpoint. „Pamiętam niezwykle 
ciepłe i pełne sympatii przyjęcie przez 
kierownictwo oraz pozostałych pra-
cowników, szczególnie wspominam 
bardzo serdeczną postawę Pani Gra-
żyny Michalczyk pełniącej wówczas 
funkcję operatora systemu. Zresztą 
zawsze miałam wielkie szczęście do 
wspaniałych ludzi na mojej drodze 
zawodowej. Począwszy od oddziału 
na Greenpoint gdzie rozpoczynałam 
pracę na pół etatu w archiwum Na-
szej Unii, następnie w Fairfield, NJ  
w serwisie pożyczkowym, potem wró-
ciłam na Greenpoint do Działu Obsłu-
gi Klienta, skąd pod przewodnictwem 
Zbigniewa Rogalskiego przeniosłam 
się do nowego oddziału na Maspeth. 
W oddziale na Maspeth przez ostatnie 
dziesięć lat, aż do 2023 roku pracowa-
łam jako asystent menadżera, pod kie-
rownictwem niezapomnianej ś.p. Mał-
gorzaty Leniartek. Jestem wdzięczna 
za te wszystkie wspaniałe osoby, które 
miały wpływ na moją pracę i karierę. 

A teraz przyszedł czas bym to ja stała 
się mentorem.” Hanna Olszowska jest 
menadżerem oddziału na Maspeth,  
w którym obecnie pracuje osiem osób. 
Z wielkim zaangażowaniem dzieli się 
zdobytym doświadczeniem i koordy-
nuje pracę oddziału. „Jesteśmy zgra-
nym i ambitnym zespołem. W naszym 
oddziale panuje bardzo miła atmosfe-
ra, do każdego klienta podchodzimy  
z szacunkiem i zrozumieniem, wypeł-
niając hasło naszej instytucji: „Nasza 
Unia to więcej niż bank”. – podkreśla 
Hanna Olszowska. “Od lat współpra-
cujemy z polonijnymi parafiami, szko-
łami oraz organizacjami. Są to bardzo 
dobre relacje. Dziękujemy za Państwa 
zaufanie i serdecznie zapraszamy do 
oddziału na Maspeth” – zaprasza.  

Prywatnie Hanna Olszowska jest 
molem książkowym, kochającym 
zwierzęta i przyrodę. Interesuje się 
medycyną niekonwencjonalną oraz 
propaguje zdrowy tryb życia. Jest oso-
bą refleksyjną, cieszącą się z każdego 
dnia, czerpiącą najwęcej szczęścia  
z pomocy innym.

Menadżerowie oddziałów PSFCU Menadżerowie oddziałów PSFCU 

...dokończenie ze str. 1

samochodowych, oferując nadal wy-
jątkowo atrakcyjne oprocentowanie już 
od 3,95% APR. Dodatkowo, do swojej 
oferty wprowadziliśmy możliwość 
wykupienia ubezpieczenia z zakresu 
ochrony mechanicznej pojazdu, dzięki 
której mogą Państwo zabezpieczyć się 
przed kosztami napraw wykraczających 
poza standardową gwarancję produ-
centa. Wszystkie aktualne promocje, w 
tym szczegóły dotyczące dodatkowych 
ubezpieczeń, znajdą Państwo na naszej 
stronie internetowej, w oddziałach PSF-
CU oraz w mediach społecznościowych.

Budowanie wspólnoty opartej na pa-
mięci, wzajemnym wsparciu i zaufaniu 
oraz zapewnienie najwyższej jakości 
usług finansowych to misja, którą reali-
zujemy każdego dnia. Cieszymy się, że 
wspólnie z Państwem możemy tu w Sta-
nach Zjednoczonych tworzyć tak silną 
społeczność.

Z poważaniem,

Krzysztof Matyszczyk
Przewodniczący Rady Dyrektorów PSFCU  
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Chroń swój samochód i budżet – postaw na AssureGuard!Chroń swój samochód i budżet – postaw na AssureGuard!
Nieprzewidziane wydatki potrafią zbu-
rzyć nawet najlepiej zaplanowany bu-
dżet. Zwłaszcza jeśli dotyczy to Twojego 
samochodu. Awaria silnika, skrzyni bie-
gów czy klimatyzacji – to wszystko może 
kosztować nawet kilka tysięcy dolarów. 
Ale nie musi! Właśnie dlatego powstało 
AssureGuard Mechanical Breakdown 
Protection (MBP). To program ochrony 
przed awariami mechanicznymi, który 
od teraz oferujemy członkom PSFCU.     

MBP to coś więcej niż rozszerzona 
gwarancja. Jest to program, który chro-
ni Cię przed kosztami nieoczekiwanych 

usterek mechanicznych po wygaśnięciu 
fabrycznej gwarancji producenta. Dzia-
ła nie tylko w przypadku samochodów 
osobowych, ale również motocykli, sku-
terów, quadów, skuterów śnieżnych czy 
nawet łodzi typu jetboat. Ale to właśnie 
kierowcy aut najczęściej sięgają po MBP 
– i nic dziwnego, bo program został stwo-
rzony z myślą o codziennej, nieprzewi-
dywalnej rzeczywistości za kierownicą 
samochodów nowych jak i używanych.  
    Pamiętaj, najlepsza ochrona to ta, która 
jest gotowa zanim stanie się potrzebna. 
Wybierz mądrze. Zabezpiecz siebie i swój 

samochód, bo warto. Dlaczego?
Ponieważ:
• Ochrona zaczyna się już od pierwszego 

dnia.
• Ochronę możesz przenieść przy sprze-

daży samochodu.
• Ochrona pokrywa uszkodzenia po-

wstałe wskutek awarii innych części 
samochodu, a także kosztów części  
i robocizny. 

Dowiedz się więcej. Odwiedź swój naj-
bliższy Oddział PSFCU, zadzwoń lub 
wejdź naszą stronę internetową www.
psfcu.com.

*Najniższe dostępne oprocentowanie na 60-misięczne kredyty na nowe samochody oferowane wnioskodawcom z oceną zdolności kredytowej 740 lub wyższą. 
Dostępne są również inne stawki i okresy spłaty kredytu. Promocja rozpoczyna się dnia 1 marca 2025 r. i kończy 31 maja 2025 r. Podstawą zatwierdzenia 
pożyczki jest ocena historii kredytowej i zdolności do spłaty kredytu. Uzyskana rata jest uzależniona od historii kredytowej i innych kredytowych wskaźników. 
Oferta, oprocentowanie i warunki pożyczki mogą ulec zmianie bez powiadomienia. Kredyty PSFCU nie są dostępne we wszystkich stanach. Oferta wyłącznie dla 
Członków PSFCU. Bez automatycznej spłaty z konta czekowego w PSFCU, oprocentowanie jest wyższe o 0.25%. Inne ograniczenia moga obowiązywać.

Lato pełne przygód? Tylko z kartą kredytową PSFCU Signature Elite!Lato pełne przygód? Tylko z kartą kredytową PSFCU Signature Elite!
Planujesz skosztować przepysznych wło-
skich lodów w Wenecji? Odbyć rejs po 
błękitnych wodach Morza Karaibskiego,  
a może wybrać się na rodzinny weekend 
w góry? Bez względu na to, gdzie planu-
jesz w tym roku wyjechać na wakacje, za-
bierz ze sobą nie tylko bagaż, ale i kartę 
kredytową PSFCU VISA Signature Elite. 

Karta VISA Elite to idealny towarzysz 
w podróży, który jest kluczem do bez-
troskich wakacji! Nasza karta kredyto-
wa nie posiada rocznej opłaty oraz nie 
nalicza opłat za transakcje zagraniczne, 
co pozwala na swobodne korzystanie  
z niej na całym świecie, bez dodatkowych 
kosztów. Dzięki wysokiemu limitowi kre-
dytowemu sięgającemu nawet 30 000 do-
larów masz także elastyczność finansową 
i pewność, że nie zabraknie Ci środków na 

realizację swojej podróży. 
Dla nowych posiadaczy karty przewi-

dziano atrakcyjne oprocentowanie w wy-
sokości 0% przez pierwsze 9 miesięcy na 
nowe zakupy oraz 1,99% przez 12 miesięcy 
na transfer salda, bez opłaty za transfer. Po 
upływie tych terminów obowiązywać bę-
dzie oprocentowanie standardowe,* które 
zależeć będzie od historii kredytowej po-
siadacza karty oraz innych czynników.

Karta PSFCU VISA Elite umożliwia 
również korzystanie z programu nagród, 
w ramach którego za każdego wydanego 
dolara otrzymasz 1,25 punktu CU Re-
wards. Zebrane punkty można wymie-
niać na gotówkę, bilety lotnicze, nocle-
gi czy zakupy online. Dodatkowo, jeśli  
w ciągu pierwszych 3 miesięcy wydasz co 
najmniej 1,500 dolarów to otrzymasz bo-

nus 5,000 punktów, co odpowiada warto-
ści 50 dolarów.

Podróżując z kartą kredytową Elite Si-
gnature, zyskujesz również dostęp do sze-
regu ubezpieczeń i usług dodatkowych, 
takich jak:
• bezpłatne ubezpieczenie wynajmu sa-

mochodu,
• ubezpieczenie od wypadków w podro-

ży do 500,000 dolarów,
• ochrona bagażu w przypadku jego 

opóźnienia lub zgubienia,
• całodobowa pomoc w nagłych wypad-

kach,
• Program Visa Signature Consierge po-

może w rezerwacjach i zakupie biletów.
Więcej informacji znajdziesz na stronie 

www.psfcu.com/VISA-Elite.
* Standardowe oprocentowanie wynosi obecnie od 16.240% APR

POTRZEBUJESZ NOWEGO 
SAMOCHODU?

KREDYTY SAMOCHODOWE PSFCU JUŻ OD

3.95%
APR NA 5 LAT
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Z życia oddziałów Naszej Unii
Parada 3 Maja w Chicago zbliża się 
wielkimi krokami. Z tej okazji w dniu 
22 marca br. już po raz dwudziesty szó-
sty odbyły się wybory królowej parady. 
Zwyciężczynią została 17-letnia Olivia 
Kowalczyk, która otrzymała także ty-
tuł Miss Foto. Pierwszą Damą Dworu 
została Helena Łoza, która odebrała 
z rąk przedstawicieli PSFCU czek na 
$2500. Drugą Damą Dworu została Pa-

trycja Niżnik, która zwyciężyła także 
w głosowaniu publiczności. Za najlep-
szy talent jury uznało Martę Kisielew-
ską. Wszystkim dziewczętom gratulu-
jemy i życzymy dalszych sukcesów!  
    22 marca 2025 roku w Polskiej Szko-
le im. Ferdynanda odbył się konkurs 
talentów pt. „Millenium Królestwa Pol-
skiego”. Konkurs odbył się w związku 
z 1000. rocznicą powstania Królestwa 
Polskiego. Młodych talentów podziwia-
ło jury, w którego skład weszli przed-

stawiciele Naszej Unii z Norridge, IL, 
którzy wręczyli zwycięzcom cenne 
nagrody. Pod koniec marca w Polskiej 
Szkole przy parafii św. Jadwigi w Tren-
ton, NJ odbył się konkurs recytatorski. 
Fundatorem nagród w konkursie była 
PSFCU, którą reprezentowała Barba-
ra Milewski z Oddziału Naszej Unii  
w Trenton. Od czterech lat Polska 
Szkoła Sobotnia im. św. Brata Alberta 
Chmielowskiego w Chicago jest organi-
zatorem Międzyszkolnego Konkursu na 
Tradycyjną Palmę Wielkanocną. Ogło-
szenie wyników tegorocznej edycji kon-
kursu połączone z wręczeniem  nagród  
i śniadaniem wielkanocnym odbyło 
się 13 kwietnia w siedzibie szkoły przy 
parafii pw. św. Williama. Do oceny 
przez konkursowe jury zostały zgło-
szone 94 palmy z 18 polonijnych szkół 
i 2 przedszkoli. W jury oceniającym 
palmy wielkanocne zasiadła manager 
oddziału w Norridge, Anna Czarnec-
ka-Hebal, która zwycięzcom wręczyła 
ufundowane przez PSFCU nagrody. 

  

Każdego roku, tuż przed świętami wiel-
kanocnymi, w Wielką Sobotę, nasze 
odziały odwiedza Zajączek Wielkanoc-
ny. Wyjątkowy gość wprowadził nie tyl-
ko świąteczną atmosferę w naszych pla-
cówkach, ale także wywołał uśmiech 
na twarzach najmłodszych członków 
PSFCU, którzy w tym dniu wraz z ro-
dzicami w Naszą Unię. Zajączek Wiel-
kanocny przyniósł dzieciom słodkie 
upominki.

*Annual Percentage Yield. Okres promocyjny rozpoczyna się 1 maja 2025 r. i kończy 31 maja 2025 r. Reklamowane oprocentowanie dotyczy 18-miesięcznego certyfikatu w wysokości $90,000 lub więcej. Inne 
promocyjne APY dla certyfikatów 18-miesięcznych dostępne są dla niższych kwot, odpowiednio 2,75% APY dla kwot od $50,000 do $89,999.99 oraz 2,25% APY dla kwot od $500 do 
$49,999.99. Obowiązuje opłata karna za wcześniejsze zamknięcie lokaty w wysokości dywidendy za 181 dni. Przeniesienie dywidendy spowoduje zmniejszenie oczekiwanych zysków. PS-
FCU zastrzega sobie prawo do przerwania promocji w dowolnym momencie bez wcześniejszego powiadomienia. Oferta tylko dla Członków PSFCU. Inne ograniczenia mogą obowiązywać.

ŚWIĘTUJ WIOSNĄŚWIĘTUJ WIOSNĄ
Z 18-MIESIĘCZNĄ LOKATĄ TERMINOWĄ DO 3.50%

APY


